Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от   04.03.2025 года                                                               № 63 –од

О назначении ответственных лиц в оздоровительном лагере с дневным пребыванием

и возложением на них ответственности за состояние охраны труда и выполнение

должностных обязанностей по обеспечению охраны труда и правил ТБ и ПБ

       В соответствии с нормативными документами об охране труда, пожарной

безопасности, Положением о службе охраны труда и отдыха и в целях предупреждения

производственного и детского травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 02 июня   2025 по 25 июня 2025 года оздоровительный лагерь «Факел»

с дневным пребыванием для учащихся ГБОУ СОШ  с. Камышла в  возрасте от 7 до

17 лет (включительно) в составе  8 отрядов: 1отр.-103 каб, 2 отр.-102 каб, 3 каб-101

каб, 4 отр.-205 каб, 5 отр.-202 каб, 6 отр.-132 каб, 7 отр.-201, 8 отр.-305 каб. ,

(исключая воскресные и праздничные дни, 8, 12,13,14,15,22) с 08:30 до 14:30 в

количестве  180 учеников.

2. Организовать 2-разовое питание детей оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием в школьной столовой: 179 руб.00 копеек  в день на одного ребенка.

3. Назначить учителя технологии  Пупкову А.Н. начальником лагеря  с 2 июня

2025 г.

4. Назначить  заместителем начальника лагеря Гирфанову Лилию Ильдаровну с 2

июня 2025 года.

 5. Назначить следующих сотрудников работниками лагеря в соответствии с

должностью:

№ ФИО сотрудника Должность

1 Ореховская Ирина Ивановна Воспитатель

2 Михайлова Валентина Сергеевна Воспитатель

3 Бадретдинова Дания Тагировна Воспитатель

4 Чернова Ирина Ивановна Воспитатель

5 Ахмадуллина Гульуся Минзакиевна Воспитатель

6 Ахметзянова Гульнара Файзулловна Воспитатель

7 Яруллина Роза Нигматовна Воспитатель

8 Гарипова Гульчачак Сагидулловна Воспитатель

9 Козлова Татьяна Ивановна Воспитатель

10 Тухбатшина Гульнара  Анасовна Воспитатель

11 Россихина Лилия Казимовна Воспитатель

12 Хисматова Тамара Фанзеловна Воспитатель

13 Сафина Айгуль Маратовна Воспитатель

14 Нурутдинова Гульназ Ядкаровна Воспитатель

15 Гараев Азат Набиуллович Инструктор по физ.воспитанию

16 Мискин Сергей Петрович Инструктор по физ.воспитанию

17 Саляхова Гузалия Хамитовна Воспитатель

18 Наумова Ирина Васильевна Воспитатель

19 Хасаншина Рамзия Шамилевна Воспитатель

20 Жирякова Альфия Абузяровна Воспитатель

21 Ангалышева Алия Шавкатовна Воспитатель

22 Гришин Владимир Борисович Музыкальный руководитель

23 Шаймарданов Асфар Асхатович Инструктор по физвоспитанию

24 Хуббатова Альфира Нурсахиевна Старший повар

25 Бикмухаметова Минигул Закарьяевна Повар

26 Ахмадуллина Люция Нурсахиевна Помощник повара

27 Яруллина Юлия Равилевна Кухонный работник

28 Ахметзянов Ильшат Рафаэлович Завхоз

29 Язева Екатерина Ивановна Медсестра

6. Возложить на Пупкову А.Н., начальника лагеря, воспитателей отрядов ответственность

за состояние охраны труда и безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря, а

именно:

– за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), организацию

питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и

оказание первой помощи;

– за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей;

– за безопасность проведения спортивных игр.

7. Поручить Пупковой А.Н, начальнику лагеря, провести первичный инструктаж на

рабочем месте.

8. Назначить ответственным по пожарной безопасности заведующего хозяйством

ГБОУ СОШ с. Камышла Нурутдиновой Г.З.

9. Поручить Нурутдиновой Г.З. провести  первичный инструктаж и произвести

соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей.

10. Поручить Пупковой А.Н.,  начальнику лагеря, назначить ответственных за

проведение инструктажей с детьми по всем рекомендованным направлениям.

11. Возложить на Нурутдинову Г.З.,  ответственность за соблюдение правил

санитарной гигиены,

12. Возложить на медсестру лагеря, составление меню.

13.Возложить на Хуббатову А. Н. старшего повара, приобретение и выдачу продуктов,

ведение документации.

14. Возложить на Пупкову А.Н.,  ответственность за организацию профилактической

работы по предупреждению правонарушений среди детей и подростков.

Директор   ГБОУ СОШ с. Камышла          /А.Х. Каюмова/

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от   04.03.2025 года                                                               № 64 –од

О назначении ответственных лиц в оздоровительном лагере с дневным пребыванием

и возложением на них ответственности за состояние охраны труда и выполнение

должностных обязанностей по обеспечению охраны труда и правил ТБ и ПБ

       В соответствии с нормативными документами об охране труда, пожарной

безопасности, Положением о службе охраны труда и отдыха и в целях предупреждения

производственного и детского травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 02 июня   2025 по 25 июня 2025 года оздоровительный лагерь

«Фортуна» с дневным пребыванием для учащихся ГБОУ СОШ  с. Камышла в

возрасте от 7 до 17 лет (включительно) в составе  1 отряд - 120 каб.  (исключая

воскресные и праздничные дни,  8, 12,13,14,15,22) с 08:30 до 14:30 в количестве  25

учеников.

2. Организовать 2-разовое питание детей оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием в школьной столовой: 179 руб.00 копеек  в день на одного ребенка.

3. Назначить старшего инструктора-методиста  Хайретдинова Д.Н. начальником

лагеря  с 2 июня 2025 г.

4. Назначить следующих сотрудников работниками лагеря в соответствии с

должностью:

№ ФИО сотрудника Должность

1 Инсапова Алеся Раисовна Воспитатель

2 Рузметов Шамиль Салимович Инструктор по физвоспитанию

3 Язева Екатерина Ивановна Медсестра

4 Хуббатова Альфира Нурсахиевна Старший повар

5 Бикмухаметова Минигул Закарьяевна Повар

6 Ахмадуллина Люция Нурсахиевна Помощник повара

7 Яруллина Юлия Равилевна Кухонный работник

8 Ахметзянов Ильшат Рафаэлович Завхоз

5. Возложить на Хайретдинова Д.Н., начальника лагеря, воспитателей отрядов

ответственность за состояние охраны труда и безопасность жизнедеятельности

воспитанников лагеря, а именно:

– за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), организацию

питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и

оказание первой помощи;

– за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей;

– за безопасность проведения спортивных игр.

6. Поручить Хайретдинову Д.Н, начальнику лагеря, провести первичный инструктаж

на рабочем месте.

7. Назначить ответственным по пожарной безопасности заведующего хозяйством

ГБОУ СОШ с. Камышла Нурутдиновой Г.З.

8. Поручить Нурутдиновой Г.З. провести  первичный инструктаж и произвести

соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей.

9. Поручить Хайретдинову Д.Н.,  начальнику лагеря, назначить ответственных за

проведение инструктажей с детьми по всем рекомендованным направлениям.

10. Возложить на Нурутдинову Г.З.,  ответственность за соблюдение правил

санитарной гигиены,

11. Возложить на медсестру лагеря, составление меню.

12.Возложить на Хуббатову А. Н. старшего повара, приобретение и выдачу продуктов,

ведение документации.

13. Возложить на Хайретдинову Д.Н.,  ответственность за организацию

профилактической работы по предупреждению правонарушений среди детей и

подростков.

Директор   ГБОУ СОШ с. Камышла                                           А.Х. Каюмова

C=RU, OU=Директор, O=ГБОУ
СОШ
с. Камышла, CN=Айсылу
Халиуловна Каюмова,
E=kamyshl_sch_kmsh@sama
ra.edu.ru
00b7cb52965f43019a
2025-05-05 12:18:17

mailto:E%3Dkamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru
mailto:E%3Dkamyshl_sch_kmsh@samara.edu.ru